SKM IN AE

Spraudsavienojuma uzmava

Apraksts

Pieteikums platiba
Visparéjs pielietojums, pieméram, ripnieciba, blvmasinas, lauksaimniecibas tehnika utt.
Savienojums 1

NPT iekS$éjas vitnes
Blivéjuma veids 1
Vitnes blivéjums
'savietojams ar
Aeroquip

Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

Spraudsavienojumi dod iespéju veikt atru savienoSanu.

Noradot

Var nomainit pret savienojumiem atbilsto$i ISO 7241-1, A sérijai.

Produkts
Apziméjums

SKM 06 IN AE
SKM 10 IN AE
SKM 13 IN AE
SKM 20 IN AE
SKM 25 IN AE

DN*

6

10
12
19
25

Savienojosas vitnes

NPT 1/4" -18
NPT 3/8" -18
NPT 1/2" -14
NPT 3/4" -14
NPT 1" -11,5

Ekspluatacijas spiediens Mineralellas temperatiira min.

bar
210.0 -25
210.0 -25
210.0 -25
210.0 -25
200.0 -25

DN = nominalais diametrs, nominalais platums
SF gek. = drosibas koeficients pieslégta veida

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.

11.22.25

°C

Mineralellas temperatiira maks.

100
100
100
100
100

°C
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OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

SF saisin:
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